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HIRVIYHTEISLUPA HAKUKOKOUS 

Aika: 26.3.2017 klo 17.00- 19.15 

Paikka: Paarmansali 

Läsnä 101 osallistujaa 

1. Kokouksen avaus 

Yhteisluvan vetäjä Jouko Kaihua kertoi lyhyesti menneen vuoden toiminnan painopistealueista Oma 

riistan käyttöönoton vaiheista ja sen jatkokehittelystä. Lopuksi Kaihua toivotti osallistujat 

tervetulleeksi ja avasi tilaisuuden klo 17.00. 

2. Kokouksen järjestäytyminen 

Puheenjohtajaksi valittiin Jouko Kaihua ja sihteeriksi Timo Annala. 

3. Kokouksen päätösvaltaisuus 

Kokous todettiin laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

4. Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen 

Kokouksen työjärjestys hyväksyttiin esityslistan mukaisena. 

5. Sodankylän rhy: n puheenvuoro 

Sodankylän rhy: n puheenjohtaja Veikko Vaara kertoi Luken suositelleen Sodankylään vain 226 

hirven kaatokiintiötä. Perusteluna oli nostaa Sodankylän talvehtivaa hirvikantaa lähelle 2.0 

hirveä/1000 ha. Käytäntö meillä kuitenkin on ollut n. 1,5hirveä/1000 ha. Kaksoisvasojen osuus 

kannassa on Luken mukaan romahtanut. Nämä perustuu hirvihavaintoihin viime syksyn 

havaintotiedoista, joita tehtiin hyvin vähän ja puutteellisesti Oma riistan kautta. Luken esitys 

talvehtivasta hirvikannasta on 1600 hirveä. Tämä taso on Veikko Vaaran mukaan se meidän 

tavanomainen talvikanta. Riistapäällikkö antoi kuitenkin neuvotteluissa hyväksyntänsä pitäytyä 

hirvenmetsästyksessä viimevuotuisella tasolla tapahtuvaan verotussuunnitelmaan. 

Sähköinen hirvihavaintokortti Oma riistassa tulee ottaa vakaasti ja täyttää huolella jokaisen seuran 

ja seurueen, jotta havaintotiedot antavat oikeat kantaa kuvaavat tiedot. 

Rhy laatii nykyisin vain verotussuunnitelman ja Lapin Riistakeskus tekee päätökset ja myöntää 

hirviluvat. 

Kauko Karjalainen selvensi rhy: n osuutta nykyisessä lupamenettelyssä. Lisäksi rhy: n sivuilla on 

ohjeet seurojen ja seurueiden vetäjille. Hakutiedot on jätettävä viimeisintään 20.4.2017 yhteisluvan 

vetäjille, jotka jättävät luvat viimeistään 2.5.2017 Riistakeskus Lapille. 

Lisäksi Karjalainen selvitti sirpalealueiden tarkastelua havainnollisesti kartan avulla. 

Koulutuksen tarvetta seurojen ja seurueiden vetäjille painotti Hannu Jänkälä. 

Kauko Karjalainen toi esille Sodankylän hirvituhot, joita oli kaksi yht: 23,8 ha ja korvaus yht. 1467,82 

e. Lisäksi Kauko Karjalainen selvitti numerotarkasti, miten Oma riistaan täytetyt havaintotiedot 

vaikuttivat viimesyksyisen jäävän hirvikannan tietoihin ja rakenteeseen. 

Sodankylän rhy: n toiminnanohjaaja Kaarlo Kuusela kertoi verotussuunnitelman Sodankylän osalta 

olevan samaa tasoa kuin viime vuonna. Tulevana syksynä kiinnitetään huomio Oma riistan 

täyttöön. Kuusela mainitsi, että pitäisi pyrkiä suurentamaan seurueita hakuvaiheessa, vaikkakin 

pyydettäisiin pienempinä seurueina. Myös tilaluettelot ja kartat tulee toimittaa sähköisessä 

muodossa. Hakuanomukseen tulee laittaa riittävästi hirvenpyyntilupia ehdotukseen , koska niitä ei 

voi sen jälkeen lisätä kun hakemus on jätetty. Vähentää niitä voidaan. 
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6.  Yhteislupasopimuksen tarkistus 

Jouko Kaihua kävi lävitse Sodankylän hirviyhteislupasopimuksen, ja se tulee yhteisluvan sivuille 

lähiaikoina. 

Samoin Timo Annala kävi lävitse Koilliskairan yhteislupasopimuksen. Annala tiedotti myös UK- 

kansallispuiston uudesta järjestyssäännöstä, joka löytyy Sodankylän hirviyhteisluvan sivuilta 

linkkinä. 

Hakutiedot tulee olla vetäjillä sähköisesti lähetettynä 20.4. klo 18.00. 

7. Muut esille tulevat asiat 

Ei ollut muita asioita. 

8. Valtakirjojen allekirjoitus, joilla vielä tekemättä 

Muutamilta puuttui vielä ja ne täydennettiin. 

9. Kokouksen päätös 

Jouko Kaihua kiitti kokousväkeä aktiivisesta keskustelusta ja päätti kokouksen. Yhteisluvan 

tarjoamat kahvit nautittiin lopuksi.  

 

 

 

 

 

Jouko Kaihua                                                                           Timo Annala 

       pj.                                                                                             siht. 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

    

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

 


